
СПОСІБ ПЕРЕСИЛАННЯ

НАЗВА КРАЇНИ ПРИЗНАЧЕННЯКОД

МАСА ПОСИЛКИ

A

Б

В

Г

АВСТРАЛІЯ

АВСТРІЯ

АЗЕРБАЙДЖАН

АЛБАНІЯ

АЛЖИР

АМЕРИКАНСЬКЕ САМОА

АМЕРИКАНСЬКІ ВІРГІНСЬКІ ОСТРОВИ

АНГІЛЬЯ

АНГОЛА

АНДОРРА

АНТАРКТИКА

АНТИГУА І БАРБУДА

АРГЕНТИНА

АРУБА

АФГАНІСТАН

БАГАМСЬКІ ОСТРОВИ

БАНГЛАДЕШ

БАРБАДОС

БАХРЕЙН

БЕЛІЗ

БЕЛЬГІЯ

БЕНІН

БЕРМУДСЬКІ ОСТРОВИ

БОЛГАРІЯ

БОЛІВІЯ

БОСНІЯ І ГЕРЦЕГОВИНА

БОТСВАНА

БРАЗИЛІЯ

БРИТАНСЬКІ ВІРГІНСЬКІ ОСТРОВИ

БРУНЕЙ-ДАРУССАЛАМ

БУРКІНА-ФАСО

БУРУНДІ

БУТАН

В’ЄТНАМ

ВАНУАТУ

ВАТИКАН

ВЕЛИКОБРИТАНІЯ

ВЕНЕСУЕЛА

ВІРМЕНІЯ

ГАБОН

ГАЇТІ

AU

AT

AZ

AL

DZ

AS

VI

AI

AO

AD

AQ

AG

AR

AW

AF

BS

BD

BB

BH

BZ

BE

BJ

BM

BG

BO

BA

BW

BR

VG

BN

BF

BI

BT

VN

VU

VA

GB

VE

AM

GA

HT

ДО 10 КГ БЕЗ ОГОЛОШЕНОЇ ЦІННОСТІ  

ТАРИФ ЗА
1 ШТ

ТАРИФ ЗА
1 КГ

ТАРИФ ЗА
1 КГ

1 ШТ

5,65 5,12 5,28 5,28

14,15

3,96

4,62

3,96

4,36

9,90

9,90

9,90

9,90

3,96

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

11,00

9,90

3,96

9,90

5,68

9,90

9,90

3,46

9,90

5,95

9,90

9,90

9,90

11,00

9,90

9,90

11,00

11,00

9,90

3,96

4,49

9,90

4,08

9,90

9,90

13,45

3,35

4,40

3,76

4,14 6,93 6,93

9,40

9,40

9,40

9,40

3,76

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,90

9,40

3,76

9,40

4,89

9,40

9,40

2,76

9,40

5,23

9,40

9,40

9,40

9,90

9,40

9,40

9,90

9,90

9,40

3,76

3,79

9,40

3,58

9,40

9,40

ДО 10 КГ З ОГОЛОШЕНОЮ 
ЦІННІСТЮ ТА ПОНАД 10 КГ

ТАРИФ ЗА
1 ШТ

ТАРИФ ЗА
1 КГ

ТАРИФ ЗА
1 КГ

1 ШТ

14,15

4,24

4,38

6,00

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

4,24

12,01

12,01

3,53

12,01

4,24

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

5,65

12,01

4,38

12,01

12,01

14,15

4,24

4,38

6,00

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

4,24

12,01

12,01

3,53

12,01

4,24

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

5,65

12,01

4,38

12,01

12,01

ТАРИФИ НА МІЖНАРОДНІ ВІДПРАВЛЕННЯ ТАРИФИ ВКАЗАНІ В ДОЛ.США

GY 9,90 9,40 12,01 12,01

пріоритетний непріоритетний пріоритетний непріоритетний

20,77

16,16

12,63

17,04

18,12

24,69

22,33

22,33

17,04

24,69

24,69

22,33

22,33

22,33

18,38

22,33

20,85

22,33

16,50

22,33

14,71

24,69

22,33

12,68

22,33

16,14

24,69

22,33

22,33

20,85

24,69

24,69

20,85

20,85

24,69

17,04

19,86

22,33

13,40

24,69

24,69

22,33

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87



.)

GM

GH

GP

GT

GN

GW

GI

HN

HK

GD

GL

GR

GE

GU

DK

CD

DJ

IO

DM

DO

EC

GQ

ER

SZ

EE

ET

EG

YE

ZM

EH

WS

ZW

IL

IN

ID

IQ

IR

IE

IS

ES

IT

JO

CV

KZ

KY

KH

CM

CA

QA

KE

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

3,96

9,90

8,75

9,90

4,40

3,96

4,85

9,90

4,40

9,90

9,90

11,00

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

3,96

3,96

9,90

3,96

9,90

9,90

3,96

11,00

11,00

3,96

3,96

4,40

4,07

3,96

3,96

3,96

9,90

8,70

9,90

11,00

9,90

9,00

9,90

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

3,76

9,40

7,34

9,40

4,20

3,76

4,62

9,40

4,20

9,40

9,40

9,90

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

3,76

3,76

9,40

3,76

9,40

9,40

3,76

9,90

9,90

3,76

3,76

4,20

2,87

3,76

3,67

3,76

9,40

7,96

9,40

9,90

9,40

7,41

9,40

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

6,50

12,01

5,08

4,24

4,38

12,01

5,08

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

4,24

12,01

4,24

12,01

12,01

4,24

12,01

13,20

4,24

4,24

5,08

5,08

4,24

4,24

4,24

12,01

7,77

12,01

12,01

12,01

10,35

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

6,50

12,01

5,08

4,24

4,38

12,01

5,08

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

4,24

12,01

4,24

12,01

12,01

4,24

12,01

13,20

4,24

4,24

5,08

5,08

4,24

4,24

4,24

12,01

7,77

12,01

12,01

12,01

12,01

2,60 2,60 2,60 2,60

10,35

4,36 4,14 4,66 4,66

24,69

24,69

22,33

22,33

24,69

24,69

17,04

22,33

22,33

23,69

18,72

17,04

12,36

24,69

18,72

24,69

24,69

20,85

22,33

22,33

22,33

24,69

24,69

24,69

10,14

24,69

16,50

16,50

24,69

16,50

24,69

24,69

15,13

20,85

20,85

16,50

16,50

18,72

19,00

15,34

15,67

16,50

24,69

17,59

22,33

20,85

24,69

12,21

18,12

24,69

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

35,64

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

15,14

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

13,83

26,22

23,87



KG

CN

CY

KI

CC

CO

KM

5,30

6,80

3,96

9,90

9,90

18,90

9,90

5,05

6,13

3,76

9,40

9,40

11,13

9,40

5,65

7,00

4,24

12,01

12,01

12,01

12,01

5,65

7,00

4,24

12,01

12,01

12,01

12,01

CG 9,90 9,40 12,01 12,01

KP 6,16 4,29 6,50 6,50

CR 9,90 9,40 12,01 12,01

CI 9,90 9,40 12,01 12,01

CU

4,36 4,14 4,66 4,66

9,90 9,40 12,01 12,01

KW

CW 9,90 9,40 12,01 12,01

LA 11,00 9,90 12,01 12,01

LV

LS 9,90 9,40 12,01 12,01

LT

LR 9,90 9,40 12,01 12,01

LB 3,96 3,76 4,24 4,24

LY 3,96 3,76 4,24 4,24

LI 3,96 3,35 4,24 4,24

LU 3,96 3,35 4,24 4,24

MM 11,00 9,90 12,01 12,01

MU 9,90 9,40 12,01 12,01

MR 9,90 9,40 12,01 12,01

MG 9,90 9,40 12,01 12,01

YT 9,90 9,40 12,01 12,01

MO 9,90 9,40 12,01 12,01

MW 9,90 9,40 12,01 12,01

MK 4,40 4,20 4,24 4,24

MY 11,00 9,90 12,01 12,01

ML 9,90 9,40 12,01 12,01

MV 11,00 9,90 12,01 12,01

MT 4,40 4,20 5,00 5,00

MP 9,90 9,40 12,01 12,01

MA 4,20 4,00 4,24 4,24

MQ 9,90 9,40 12,01 12,01

MH 9,90 9,40 12,01 12,01

MX 9,90 9,40 12,01 12,01

MZ 9,90 9,40 12,01 12,01

MD 3,65 1,79 4,80 2,05

MC 3,96 3,35 4,24 4,24

MN 6,16 4,29 6,50 6,50

MS 9,90 9,40 12,01 12,01

NA 9,90 9,40 12,01 12,01

NR 9,90 9,40 12,01 12,01

NP 11,00 9,90 12,01 12,01

NE 9,90 9,40 12,01 12,01

NG 9,90 9,40 12,01 12,01

NL 4,40 4,20 4,24 4,24

2,50 2,50 2,30 2,30

2,50 2,50 2,00 2,00

26,22

35,64

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

35,64

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

14,14

23,87

14,14

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

17,99

23,87

35,64

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

15,37

23,02

17,04

24,69

24,69

19,75

24,69

24,69

22,33

23,03

24,69

22,33

18,12

22,33

20,85

8,14

24,69

8,14

24,69

16,50

16,50

16,16

16,16

20,85

24,69

24,69

24,69

24,69

24,69

15,94

24,69

20,85

24,69

20,85

15,28

24,69

14,50

22,33

24,69

22,33

24,69

12,34

16,16

23,03

22,33

24,69

24,69

20,85

24,69

24,69

15,01



’

KR

RE

RW

RO

SV

SM

ST

SA

SC

SN

SX

VC

KN

LC

PM

RS

SG

SY

SK

SI

SB

SO

SD

SR

5,82

9,90

9,90

2,58

9,90

3,96

9,90

4,36

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

3,96

11,00

3,96

3,46

3,96

9,90

9,90

3,96

9,90

3,37

9,40

9,40

2,10

9,40

3,76

9,40

4,14

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

3,76

9,90

3,76

2,76

3,76

9,40

9,40

3,76

9,40

6,50

12,01

12,01

3,53

12,01

4,24

12,01

6,60

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

4,24

3,53

4,24

12,01

12,01

4,24

12,01

PK 11,00 9,90 4,24 4,24

6,50

12,01

12,01

3,53

12,01

4,24

12,01

6,60

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

12,01

4,24

3,53

4,24

12,01

12,01

4,24

12,01

NI 9,90 9,40 12,01 12,01

DE 1,97 1,97

NU 9,90 9,40 12,01 12,01

NZ 9,90 9,40 14,80 14,80

NC 9,90 9,40 12,01 12,01

NO 4,40 4,20 5,08 5,08

NF 9,90 9,40 12,01 12,01

’AE

4,62 3,86 4,66 4,66

3,96 3,76 4,24 4,24

OM

CK 9,90 9,40 12,01 12,01

CX 9,90 9,40 12,01 12,01

.)SH 9,90 9,40 12,01 12,01

BQ 9,90 9,40 12,01 12,01

.)TC 9,90 9,40 12,01 12,01

PW 9,90 9,40 12,01 12,01

PS 3,96 3,76 4,24 4,24

PA 10,60 10,10 12,01 12,01

PG 9,90 9,40 12,01 12,01

PY 9,90 9,40 12,01 12,01

PE 12,00 11,40 13,20 13,20

SS 9,90 9,40 12,01 12,01

ZA 9,90 9,40 12,01 12,01

.)PN 10,70 9,53 12,01 12,01

PL 3,05 2,35 3,53 2,05

PT 3,96 3,76 4,24 4,24

PR 9,90 9,40 12,01 12,01

1,6 1,6

22,33

7,95

24,69

24,69

24,69

18,72

24,69

16,50

24,69

17,46

24,69

24,69

24,69

22,33

20,85

24,69

16,50

20,53

24,69

22,33

21,03

24,69

24,69

20,33

13,24

17,04

22,33

22,34

24,69

24,69

13,50

22,33

17,04

24,69

18,12

24,69

24,69

24,69

22,33

22,33

22,33

22,33

17,04

20,85

16,50

12,68

17,04

24,69

24,69

16,50

22,33

23,87

9,28

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

35,64

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87



50%

2,50

0,50

US

SL

TJ

TH

TW

TZ

TL

TG

TK

TO

TT

TV

TN

TR

TM

UG

HU

UZ

WF

UY

FO

FM

FJ

PH

FI

FK

FR

GF

PF

HR

CF

TD

CZ

CL

ME

CH

SE

LK

JM

JP

4,84 4,62 5,06 5,06

10,00

9,90

3,61

11,00

6,16

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

4,05

7,46

9,90

3,46

6,82

9,90

9,90

4,40

9,90

9,90

11,00

4,40

9,90

3,96

9,90

9,90

3,96

9,90

9,90

3,71

12,40

5,65

3,96

4,40

11,00

9,90

8,40

8,97

9,40

4,22

9,90

4,29

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

9,40

3,85

6,89

9,40

2,76

5,32

9,40

9,40

4,20

9,40

9,40

9,90

4,20

9,40

3,33

9,40

9,40

3,76

9,40

9,40

3,16

11,80

4,85

3,76

4,20

9,90

9,40

6,90

11,50

12,01

6,78

12,01

6,50

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

7,78

12,01

3,53

7,77

12,01

12,01

5,08

12,01

12,01

12,01

5,08

12,01

4,24

12,01

12,01

4,24

12,01

12,01

3,53

13,20

4,24

4,24

5,08

12,01

12,01

6,50

11,50

12,01

6,78

12,01

6,50

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

12,01

4,24

7,78

12,01

3,53

7,77

12,01

12,01

5,08

12,01

12,01

12,01

5,08

12,01

4,24

12,01

12,01

4,24

12,01

12,01

3,53

13,20

4,24

4,24

5,08

12,01

12,01

6,50

7

1,25

; %,

13,53

24,69

16,25

20,85

23,03

24,69

24,69

24,69

24,69

24,69

22,33

24,69

18,29

16,95

15,45

24,69

12,68

17,13

24,69

22,33

18,72

24,69

24,69

20,85

18,72

22,33

15,65

22,33

24,69

17,04

24,69

24,69

12,34

20,88

15,34

15,42

18,72

20,85

22,33

22,74

15,33

23,87

23,87

23,87

35,64

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87

26,22

23,87

23,87

23,87

26,22

26,22

23,87

23,87

23,87

23,87

23,87
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ДОДАТКОВІ ПОСЛУГИ

В АВТОМАТИЗОВАНИХ ОБ’ЄКТАХ ПОШТОВОГО ЗВ’ЯЗКУ ЗА РУЧНЕ ВНЕСЕННЯ ДАНИХ З МИТНИХ ДЕКЛАРАЦІЙ 
В АРМ ВЗ ПРИ ПРИЙМАННІ ПОСИЛОК, РЕКОМЕНДОВАНИХ ДРІБНИХ ПАКЕТІВ ТА ВІДПРАВЛЕНЬ EMS

1,00

ФОРМУЛА РОЗРАХУНКУ

ТАРИФ ЗА 1 ШТ. + N × ТАРИФ ЗА КГ, ДЕ N — ЦЕ КІЛЬКІСТЬ КГ У ПОСИЛЦІ

ПРИКЛАД:

АВІАДОСТАВКА ПОСИЛКИ 11 КГ ДО БЕЛЬГІЇ. ТАРИФ ЗА 1 КГ — 4,24$ . ТАРИФ ЗА ВІДПРАВЛЕННЯ 1 ПОСИЛКИ — 23,87$

ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ: 11 × 4,24 + 23,87 = 70,51 $

*Оплата здійснюється в національній валюті України. Розмір оплати визначається із застосуванням курсу гривні до іноземної валюти, що встановлюється Національним банком України
на дату надання послуги.

**З урахуванням частини тарифу пересилання відправлення по території України, що підпадає під ПДВ.

Тарифи діють по всій Україні, за винятком тимчасово окупованих територій та територій, на яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження або здійснюють їх 
не в повному обсязі.

Зверніть увагу! Укрпошта припинила приймання міжнародних поштових відправлень (МПВ), адресованих до Російської Федерації та Республіки Білорусь.

ЗА ЗАЯВУ ПРО ПОВЕРНЕННЯ ВІДПРАВНИКУ АБО ЗМІНУ / ВИПРАВЛЕННЯ АДРЕСИ, ПРИЙНЯТУ У ВІДДІЛЕННІ*** 2,00

*** При поданні заяви через сайт АТ «Укрпошта» про повернення відправнику міжнародного поштового відправлення або зміну чи виправлення адреси плата не стягується.


